mulgo a seguinte lei:

abrir na Tesouraria Municipal, um crédito adicional no valor

ESTADO DE SAOQ PAULO

@re#ei{umz ﬂunicipal do Nauls Cesin-Ja @dnceiqﬁo

LEI N¢ 897, de 12 de novembro de 1.990.

Autoriza o Poder Executivo a abrir cré
dito adicional suplementar na Tesoura-
ria Municipal e da outras providéncias

0 VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO:

Fago saber gque a Clmara Municipal decreta e eu pro

Artigo 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a

de

cr$ 12.040.000,00 (doze milhdes e guarenta mil cruzeiros), suplemen

tar &s seguintes dotagdes do orcamento vigente:
gu ¢ =1

CONSIGNACKO

0401

0501

0502

0605

0701

0308032.2.004
3113
0842188.2.005

3371
3343
3120
1375428.2.004

3244,

3120

3132
1688534.2.006
3120

Saag
3120
376448.1.006
4110
1058323.2.004

i)

3113
3132
1060327.1.009
4110
0307492.2.011

3192

DISCRIMINAGAO

Servigos de Finangas Tesouraria
Obrigagdoes Patronais

Educacgo e Serv.de Saide -
Ensino de 19 Grau

Pessocal Civil

Obrigacoes Patronais

Material de Consumo

Educagdo e Serv.de Saude -
Assisténcia Médica e Sanitdria

. Pessoal Civil

Material de Consumo

Outros Servigos e Encargos
Servigos Piblicos Gerais-SERM

1 de Consumo

Servigos e Encargos
Servigos Piblicos Gerais -
fgua e Bsgoto

Pessoal Civil

Material de Consumo

Obras e Instalacdes

Servigos Piblicos Gerais -
Fiscalizagao de Obras
Obrigagoes Patronais

Outros Servigos e Encargos

Obras e Instalagles

Encargos Gerais do Muniedipio -
Rec.Sob Superv.do Serv.Financas
Despesas de Exercicios Anterio-
res '

VALOR

30.000,00

300,000,00
30.000,00
3.000.000,00

1.000.000,00
500.000,00
300.000, 00
600. 000,00
1.500.000,00
200.000, 00
200.000,00
300.000,00
30.000,00
500.000,00

1.000.000,00

50.000,00



gDreﬂei{uﬂa ﬂunicipul (99 C“unia, @rus (Qa @onceic&o

ESTADO DE SAO PAULO £l8.02
CONSIGNAGKO DISCRIMINACEQ VALOR

0701 0307031.2.007 - Encargos Gerais do Municipio -
Rec.Sob Superv.do Serv.de Finan
cas

3231 - SubvengGes Sociais 2.500.000,00

12.040,000,00

Artigo 22 - Q0 crédito adicional suplementar aberto no
artigo anterior, sera cobertc com recursos provenientes do excesso
de arrecadagdo a se verificar no corrente exercicio.

Artigo 32 - Esta lei entrard em vigor na data de sua
publicagdo, revogadas as disposigdes em contrdrio.

Santa Cruz da ConceigZo, 12 de novembro de 1.990.

=
SE DUR] E 0T

VICE= ITO MUNICI
PAL EM EXERCICIO

icada com afixacfo ms lugares de costume nesta Pre

amento no Cartdrio de Registro Civil e Anexos lo—/

Eunice A«Carvalho Baldin
Secretdria da Prefeitura



